UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả đấu thầu qua mạng gói thầu: Nâng cấp bổ sung hệ thống máy

chủ phục vụ công tác quản lý nhà nước tại Sở Thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 01/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc qui định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 hướng dẫn việc

cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2023/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 1766/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của UBND tỉnh về

việc cấp kinh phí thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-STTTT ngày 20/6/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm Nâng cấp bổ sung hệ thống

máy chủ phục vụ công tác quản lý nhà nước tại Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-STTTT ngày 12/8/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Nâng cấp bổ sung hệ

thống máy chủ phục vụ công tác quản lý nhà nước tại Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-STTTT ngày 25/9/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu: Nâng cấp bổ sung hệ

thống máy chủ phục vụ công tác quản lý nhà nước tại Sở Thông tin và Truyền

thông;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 1610.1/BCĐG-CNV ngày

16/10/2024 của Công ty TNHH Đầu tư Thương mại Công nghệ Việt về việc Báo

cáo đánh giá E-HSDT gói thầu Nâng cấp bổ sung hệ thống máy chủ phục vụ

công tác quản lý nhà nước tại Sở Thông tin và Truyền thông;

Trên cơ sở Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 04/11/2024, giữa Sở Thông

tin và Truyền thông Hà Tĩnh và Công ty Cổ phần công nghệ thông tin Lam Hồng.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh qua mạng gói thầu Nâng

cấp bổ sung hệ thống máy chủ phục vụ công tác quản lý nhà nước tại Sở Thông

tin và Truyền thông, với những nội dung chủ yếu sau đây:

1. Tên nhà thầu được trúng thầu:

Công ty Cổ phần công nghệ thông tin Lam Hồng, có địa chỉ tại số 33 đường

Trần Phú - Thành phố Hà Tĩnh - Tỉnh Hà Tĩnh.

2. Giá trúng thầu: 423.500.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi ba

triệu năm trăm ngàn đồng chẵn).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Tính từ ngày Hợp đồng có

hiệu lực, kể cả ngày lễ, thứ 7 và chủ nhật).

Điều 2. Căn cứ vào các nội dung được phê duyệt tại Điều 1, Văn phòng

Sở, Trung tâm CNTT và Truyền thông chịu trách nhiệm triển khai thực hiện các

bước tiếp theo theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm CNTT và Truyền thông, Công

ty Cổ phần công nghệ thông tin Lam Hồng và các phòng, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TTCNTT.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2024-11-14T11:29:58+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-11-14T15:00:44+0700

		2024-11-14T15:01:05+0700

		2024-11-14T15:01:36+0700